АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                                                                                                             №

г.Невьянск
[bookmark: _GoBack]

О  внесении изменений в муниципальную  программу   «Реализация    основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года»

В соответствии с пунктами 4, 6, 13, 26 части 1статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Невьянского городского округа от 10.12.2014 г. № 137 «О бюджете Невьянского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 24.06.2015 г.), в соответствии с извещением  о приеме заявок Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от 30.07.2015 г. № 06-01-81/5987, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Реализация    основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.10.2014 года № 2577-п, с изменениями от 30.06.2015 года № 1636-п (далее муниципальная программа):
       1.1. Приложение № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций «Реализация основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Невьянского городского округа Шелепова Ф.А.

Глава  городского округа                                                                    Е.Т. Каюмов

С О Г Л А С О В А Н И Е
Постановления администрации Невьянского городского округа

О  внесении изменений в муниципальную  программу   «Реализация    основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Невьянского городского округа
	Ф.А. Шелепов

	Заместитель главы администрации по вопросам промышлености, экономики и финансов. Начальник финансового управления
	А.М. Балашов

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа
	Т.В. Тамакулова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	__________________ 2015 г. ______________
                                      (подпись исполнителя)

	Постановление разослать:
	Прокуратура -1
Дело - 2
ФУ-1, ОБУ-1, ЮО-2, ОЭТиБО-1, ОКС-1.

	Исполнитель:
	Уточникова Елена Алексеевна
ведущий специалист отдела капитального строительства  администрации Невьянского городского округа
(34356) 2-29-70

Приложение № 3
к постановлению администрации Невьянского городского округа
от ____________  № _______

«Приложение № 3                                                                                                                                    к муниципальной программе                                                        «Реализация основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года»

	ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций
«Реализация основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года»

	№ строки
	Наименование объекта капитального строительства/ Источники расходов на финансирование объектов капитального строительства
	Адрес объекта капитального строительства
	Форма собственности
	Сметная стоимость объекта:
	Сроки строительства (проектно-сметных работ, экспертизы проектно-сметной документации)
	Объёмы финансирования

	в текущих ценах (на момент составления проектно-сметной документации)
	в ценах, соответствующих лет реализации проекта
	начало
	ввод (завершение)
	всего
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	3
	" Газопровод до с. Шайдуриха Невьянского района"
	Свердловская обл. Невьянский район, от с.Аятское до с.Шайдуриха
	Муниципальная
	61 500,0
	61 500,0
	2018 г.
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	"Газопровод для газоснабжения частных жилых домов восточной части г. Невьянска Свердловской области"
	Свердловская обл., г. Невьянск
	Муниципальная
	19 568,3
	19 568,3
	2016 г.
	2016 г.
	1 956,8
	0,0
	1 956,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	местный бюджет

	1 956,8
	0,0
	1 956,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	"Газопровод до с. Аятское Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, с Аятское
	Муниципальная
	46 800,0
	46 800,0
	2018 г.
	2019 г.
	6 300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 800,0
	4 500,0
	0,0
	0,0

	8
	местный бюджет

	6 300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 800,0
	4 500,0
	0,0
	0,0

	9
	"Газопровод до с. Киприно Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район от с. Конево до с.Киприно
	Муниципальная
	26 500,0
	26 500,0
	2016 г.
	2018 г.
	1 000,0
	0,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10
	местный бюджет

	1 000,0
	0,0
	1 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	"Газопровод до с.Кунара
	Свердловская обл. Невьянский район, от с. Шайдуриха до с.Кунара
	Муниципальная
	39 000,0
	39 400,0
	2019 г.
	2020 г.
	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 500,0
	0,0
	0,0

	12
	местный бюджет

	1 500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1 500,0
	0,0
	0,0

	13
	"Газопровод к п.Аять Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, п. Аять
	Муниципальная
	107 900,0
	107 900,0
	2015 г.
	2017 г.
	11700,0
	3706,0
	0,0
	7994,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14
	местный бюджет

	11 700,0
	3706,0
	0,0
	7994,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	15
	"Газопровод к селу Шурала Невьянского района" Свердловской области
	Свердловская обл., Невьянский район,  с.Шурала
	Муниципальная
	11 059,9
	11 059,9
	2015 г.
	2015 г.
	1 106,0
	-
	1 106,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	16
	местный бюджет

	1 106,0
	-
	1 106,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	17
	"Газоснабжение здания на территории кладбища"
	Свердловская обл., Невьянский район
	Муниципальная
	2 500,0
	2 500,0
	2015 г.
	2016 г.
	710,9
	0,0
	0,0
	710,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	18
	местный бюджет

	710,9
	0,0
	0,0
	710,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	19
	"Газоснабжение центральной части с.Быньги Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, село Быньги
	Муниципальная
	66 365,0
	66 365,0
	2016 г.
	2016 г.
	6 636,5
	0,0
	6 636,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	20
	местный бюджет

	6 636,5
	0,0
	6 636,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	21
	"Корректировка схемы газоснабжение высокого давления с. Конево Невьянского района Свердловской области"
	с. Конево Невьянского района Свердловской области
	Муниципальная
	31,0
	31,0
	2015 г.
	2015 г.
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	22
	местный бюджет

	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	23
	"Межпоселковый газопровод 1 категории п. Ребристый - с. Федьковка Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, от п.Ребристый до с.Федьковка
	Муниципальная
	18 850,8
	18 850,8
	2016 г.
	2016 г.
	1 885,1
	0,0
	1 885,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	24
	местный бюджет

	1 885,1
	0,0
	1 885,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	25
	"Монтаж надземного перехода газопровода над автодорогой по ул. Коллективная в г. Невьянск"
	ул. Коллективная в г. Невьянск
	Муниципальная
	100,0
	100,0
	2014 г.
	2015 г.
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	26
	местный бюджет

	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	27
	"Распределительный газопровод в п.Аять Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, п.Аять
	Муниципальная
	2 850,0
	2 850,0
	2018 г.
	2019 г.
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	28
	местный бюджет

	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	29
	"Распределительный газопровод в с. Аятское Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, с.Аятское
	Муниципальная
	5 500,0
	5 500,0
	2018 г.
	2019 г.
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	30
	местный бюджет

	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0

	31
	"Распределительный газопровод в с. Киприно Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, с.Киприно
	Муниципальная
	2 800,0
	2 800,0
	2018 г.
	2019 г.
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	32
	местный бюджет

	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0

	33
	"Распределительный газопровод в с. Н.Таволги и в с. В.Таволги Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район. с.Н.Таволги, с.В.Таволги
	Муниципальная
	5 500,0
	5 500,0
	2017 г.
	2018 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	34
	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	35
	"Распределительный газопровод в с. Федьковка Невьянского района
	Свердловская обл., Невьянский район, село Федьковка
	Муниципальная
	2 850,0
	2 850,0
	2018 г.
	2019 г.
	600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	350,0
	250,0
	0,0
	0,0

	36
	местный бюджет

	600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	350,0
	250,0
	0,0
	0,0

	37
	"Распределительный газопровод в с. Шурала"
	Свердловская обл., Невьянский район, с.Шурала
	Муниципальная
	5 500,0
	5 500,0
	2016 г.
	2017 г.
	1245,8
	0,0
	1254,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	38
	местный бюджет

	1245,8
	0,0
	1245,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	39
	"Распределительный газопровод в с.Шайдуриха"
	Свердловская обл., Невьянский район, с.Шайдуриха
	Муниципальная
	5 500,0
	5 500,0
	2020 г.
	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	40
	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	41
	"Распределительный газопровод в селе Конево Невьянского района"
	Свердловская обл., Невьянский район, село Конево
	Муниципальная
	5 069,0
	5 069,0
	2015 г.
	2015 г.
	5 069,1
	5 069,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	42
	местный бюджет

	5 069,1
	5 069,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	43
	Газопровод до п. Вересковый
	Свердловская обл., Невьянский район, п. Вересковый
	Муниципальная
	1 231,0
	1 231,0
	2015 г.
	2015 г.
	1 231,0
	1 231,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	44
	местный бюджет

	1 231,0
	1 231,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	45
	Межпоселковый газопровод I категории с. Быньги - д. В. Таволги - д. Н. Таволги Невьянского района Свердловской области.
	Свердловская обл., Невьянский район, от с. Быньги до д. В.Таволги и Н.Таволги
	Муниципальная
	41 390,7
	41 390,7
	2017 г.
	2017 г.
	4 139,1
	0,0
	0,0
	4 139,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	46
	местный бюджет

	4 139,1
	0,0
	0,0
	4 139,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	47
	Школа  на 1000 мест в городе Невьянске Свердловской области
	город Невьянск, улица Дзержинского
	Муниципальная
	1 000,0
	1 000,0
	2016 г.
	2019 г.
	6 000,0
	2 400,0
	2 000,0
	1 600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	48
	местный бюджет

	6 000,0
	2 400,0
	2 000,0
	1 600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	49
	Плоскостные спортивные сооружения и малые архитектурные формы спортивного назначения во дворе МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО
	Свердловская область, город Невьянск, улица Карла Маркса, 6
	Муниципальная
	11 158,4
	11 158,4
	2015 г.
	2016 г.
	4 510,0
	4 510,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	50
	местный бюджет

	4 510,0
	4 510,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	51
	Дошкольное образовательное учреждение на 150 мест по ул. Коллективной в г. Невьянске Свердловской области
	Свердловская область, город Невьянск,  улица Коллективная, 25 а
	Муниципальная
	90 000,0
	90 000,0
	2015 г.
	2017 г.
	2 000,0
	1 200,0
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	52
	местный бюджет

	2 000,0
	1 200,0
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	53
	Корректировка расчетной схемы газоснабжения в поселке Осиновский
	свердловская область, Невьянский район, п. Осиновский
	Муниципальная
	100,0
	100,0
	2015 г.
	2015 г.
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	54
	местный бюджет

	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.wmf

oleObject1.bin